
 

ПОСТАНОВА  

 

Верховної Ради України 

Про перейменування деяких населених пунктів 

(Відомості Верховної Ради (ВВР), 2016, № 23, ст.479) 

Відповідно до пункту 29 частини першої статті 85 Конституції України, пункту 8 статті 7 

Закону України "Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного 

(нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки", 

враховуючи пропозиції, подані органами місцевого самоврядування, та рекомендації 

Українського інституту національної пам’яті, Верховна Рада України постановляє: 

1. Перейменувати деякі населені пункти та райони: 

11) в Одеській області: 

… 

село Кірове Роздільнянського району на село Благодатне; 

село Ленінське Друге Роздільнянського району на село Новодмитрівка Друга; 

село Піонерське Роздільнянського району на село Виноградівка; 

… 

2. Ця Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її опублікування. 

 

 

Голова Верховної Ради 

України 

 

                                А.ПАРУБІЙ 

м. Київ  

12 травня 2016 року  

№ 1353-VIII 

 

 

 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/254%D0%BA/96-%D0%B2%D1%80/paran5077#n5077
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/317-19/paran158#n158

